
VI Kadencja   

Tryb obiegowy Prezydium KRDL                     

   
Uchwała Nr 2188-P/VI/2025   

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych   
z dnia 9 maja 2025 roku   

w sprawie procedowania uchwał Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
podczas posiedzenia w trybie obiegowym w dniu 9 maja 2025 roku  

   
Na podstawie art. 88 pkt. 14, art. 87 ust. 4 w zw. art. 81 ust. 5 ustawy z dnia 15 września 2022 roku o 
medycynie laboratoryjnej (Dz.U. z 2023 r. poz. 2125, z późn. zm.) w zw. z § 9 ust. 23 Regulaminu 
działania Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego załącznik do Uchwały nr 32/2022 
VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 r., Prezydium Krajowej 
Rady Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje:   

   
§ 1.  

Wyłącza się stosowanie zasady jawności i indywidualności głosowań, o której mowa   
w § 9 ust. 23 Regulaminu działania Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr 32/2022 VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 
2022 r., w odniesieniu do uchwał objętych porządkiem obrad posiedzenia w trybie obiegowym 
Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych zaplanowanego na dzień 9 maja 2025 r. w 
sprawach:   

1. przyznania prawa wykonywania zawodu diagnosty laboratoryjnego,   

2. stwierdzenia utraty prawa wykonywania zawodu diagnosty laboratoryjnego i skreślenia z 
rejestru diagnostów laboratoryjnych,   

3. wpisu medycznego laboratorium diagnostycznego do ewidencji laboratoriów prowadzonej 
przez Krajową Radę Diagnostów Laboratoryjnych,   

4. wykreślenia medycznego laboratorium diagnostycznego z ewidencji laboratoriów prowadzonej 
przez Krajową Radę Diagnostów Laboratoryjnych.   

5. określenia wysokości zaległości z tytułu składek członkowskich diagnosty laboratoryjnego 
wraz z należnymi odsetkami za opóźnienie,  

6. zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych 

7. skierowanie na przeszkolenie diagnosty laboratoryjnego. 

   

  



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

   

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 6 członków Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych na ogólną liczbę 9 członków:   

1) za uchwałą – 6 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 0    

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały.   

   

   

    

        Sekretarz KRDL                                                

  

  

Mateusz Józef Chmielarz  

                                                      Prezes KRDL  

 

 

                                     dr n. med. Monika Pintal-Ślimak 

  
 

 

  



Imienny wykaz głosów – głosowanie nad uchwałą nr 2188-P/VI/2025 Prezydium Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 9 maja 2025 r. w sprawie procedowania uchwał Prezydium 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych podczas obiegowego trybu posiedzenia w dniu 9 maja 
2025 roku.   

   

1. Prezes KRDL Monika Pintal-Ślimak – ZA         

2. Wiceprezes KRDL Anna Lipnicka –   X   

3. Sekretarz KRDL Mateusz Józef Chmielarz –  ZA     

4. Skarbnik KRDL Konrad Grzeszczak – ZA       

5. Członek PKRDL Ewa Brzezińska – ZA          

6. Członek PKRDL Piotr Brzyśkiewicz – ZA            

7. Członek PKRDL Katarzyna Fischer – ZA         

8. Członek PKRDL Anna Grudniewska –   X   

9. Członek PKRDL Alicja Utracka –   X 

 


